Madalena et frey Marcos et frey  Diego et frey Alfonso et frey Juan de Huete / et frey 

Pablo et frey Tomás. Todos monjes profesos del sicho monesterio /
20

 Estando ayuntados 

en su capítulo y llamados para lo de yuso escripto el / convento, por son de campana, 

segund que  Io han de vso et de costumbre /
22 

en presencia de mí, el notario público 

apostólico, et de los testigos yusos escriptos / para ello llamados y especialmente 

rogados, luego que el dicho señor obispo /
24

 en el dicho nombre, presentó, yntimó et   

notificó a los dichos prior e  con-/vento del dicho monesterio de Sant Esidro, vna bula 

apostólica de nuestro muy /
26

 Santo Padre, pendiente en filos de seda a colores, segund 

costumbre /  de su Corte romana, verdadera sana entera, no rota ni chançellada /
28

 mas 

de todo vicio et sospecha, caresçiente segund por la dicha bulla / parescía del thenor de 

la qual es este que sigue:  

«Alexander /
30

 Apostólicus seruus seruorum dei ad perpetuam  rey memoriam. 

Honestas fidelium / presentius nobitate <noli, entre renglones> generis 

pollentium  notis libenter  [animus] adque fa-/
32

 voribus pro sequimus oportunis 

didum si quid pro parte dilecte in Cristo // 11 filie nobilia mulieris Catherine de 

Ribera  relicta quod a Petri Enrriquez pre-/
2
sidis adelantado nun capati de mircia 

domicelle ni ciuitate ispalensis  comoran-/tis nobis expósito quod ipsa Catherina 

seruire donationis [atçenxa] cupiens que te-/
4
 rrena in celestia et  transitoria in 

eterna felici  comertio conmutare deside-/Rabat in ciuitate ispalensis ad quod ex  

diuersis mundi partibus magna in diez /
6
 fidelius confluebat multitudo de bonis 

sibi  a dei collatis vno hospitale / pauperum consteni et hedificavr faceret illud 

que competenter doctarelia /
8
 [ipsus] Catherine in capte suplicationibus inclinata 

sibi in  aliquo loco adid / comodo et decenti  infra limites  parrochie collationis 

municipate  parro-/
10

 chialis ecclesiestie  izterine hispalensis vnun hospitale 

pauperum  sub quinque vul-/nerum domini nostri  Ihesu Xristi in quo paupes et 

alie  miseraninlis persone  benin /
12

 ne excippi et catictatine tractari infirmiques  

curari et ais in cores neccesi-/tatibus subuenire posunt cum vna capella sub 

inuocatione predicta ac cam-/
14

 panili humili campana et  cementerio in quo 

infirmorum et aliarum personarum / in codes hospital pro tempore  

decendentium  iliusque  oficialium et  presuíterum /
16

 corpora sepellicii libere et  

licite valerent  et aliis oficinis neciis  construen-/di et edificandi per alias 

nuestras letras licentiam et facultatem concesi mus /
18 

nec non in dicta capella 

vna capellanía pro vno capellao qui per se vel alium / idoneus presbiterum 

singulis diebus vnam misam inibi celebrare teneretur /
20

 ereximus et instituimus 

absque  tamen alicuius  prejudicio at capellanie et  hospital predictis pro cores 
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docte omnia et  singula  fructus et dictus et pro-/uentus et alia bona as id per 

ipsam Catherina concedenda et  asignanda /
22

 ex tunc prout ex  cad dic et 

conuerso perpetuo aplicauimus et apro-/piauimus et quod in capella et hospital 

hmo singuli anniis  en die dominica  pas /
24

 ce et sucectionis e iusdem domini 

nostri  Ihesus Xripti inmediata sequenti que in albis / dicitur festum  quimque 

vulnerum xripti hmi  etiam solmniter celebrare  po-/
26

set  et deberet quodque 

monasterum  Sancti Iheronimi per pro orem solitum gu-/bernari et domus beate 

marie de las Cueuas extramuros hispalensis fratrium /
28

 eiusdem Sancti 

Iheronimi et catursien ordinii priores pro tempore ex istentes et / vna canoniensis 

ecclesiae ispalensis uel aliqua alia illius per zona in ecclesiástica dignitate 

constituta qui uel que adid predilectos filios duti  ecclesia hispalensis /
30

annuatius arigiet et deputari deberent  hospitalis et capelle predictorum / patroni 

et gubernatores essent et ese illorumque bona et personas exige-/
32

re et  

gubernare illaque et illas at capellaniam preditas pro tempore / obtinentes 

visitare et corrigere at capellaniam  in dicta capella et quos […] /
34

 oficiales et 

seruitoris hospitalis hmoi ad cores  virtum deputare ponere / et ammonere libere 

posent et  valerent nec non quod collatu dicti capella-/
36

nie seu capellani ad illam 

deputationit et  quoriens illam per cesio vel  de-/cesio seu quamuis aliam 

dimisionem   illam pro tempore obtinentis  aut eius per /
38

 eosdem patronos ab 

illa pro tempore factam amotionem uel aliat quo uis […]do / vacare contigeret 

per ipsos tres patronos in  suul congregatii uel  duos /
40

 exeis etliquo absente fieri 

valeret at  collatre seu deputatio hmoi / sit facta valida et eficax existeret  ipsa 

capellanía por los hordi-//12narium aut quencumque alium preterdictos  patronos 

quauis eriam sectid apostólicus /
2
 auctate seu per sedem  ipam conferii st 

hospitale huiusmodi alieni compti seu / comendaci vel in titulid seu 

administrationem concedi ac sub gratiis ex-/
4
petatiuis specialibus uel generalibus 

reseruationibus comprehendi et quod / consanguinei seu heredes vel subcesores 

dute Catherine vel aliqua alia /
6
 persona etiam ayus cumque status vel 

conditionis foret coram pretextudo / nationis et fundationis huiusmdoi uel quauis 

abia ratione seu causa de hospi-/
8
tali et capella predictis ac illorum binis corem 

que regmpre et gubernationem / se impediré nullio modo possent sedixius 

consanguineis seu heredibus /
10

 eaque pro bono regimine et statu duti hospitalis 

expediré cognoscerecisdum / patronis significare et super hoc corem conscentiis 

onerare tamen liceret /
12

 inter alia statuimus et hordinamus pro ut in eiusdem irir 

de super confectis ple-/nius continetur cum intra sicut exhíbita nobis imper pro 

preterdicte /
14

 Catherina petitio continebat presenti capitulum vnun canoniensis 

seu alia / personam ni dignitate constituta hmoi annuatine eligendi et deputandi 

/
16

 at premisa vna cum ductis prioribus exequendi acceptare et cusauvrint pro / 

parte prefacte Catherine nobis fuit humiliter suplicatum vt ne pia eius or-/
18

dinatio hmoi propterca impedictur loco canonici seu persone per ca-/pitulid 

eligende hmoi priorem monasterii per priorem soliti gubernari Sancti /
20

 Isidori 

ordinis Sancti Iheronimi et Dios predictorem deputare aliasque impre-/misit 

oportune prouidere de beniquitate aplicam dignaremur. Nos igi-/
22

 tur pre factam 

Catherine a quibus suis excomunicationis suspensionis et in-/terdicti aliusque et 

eclesiasticis sententiis censuris et penis a iure velabhorem /
24

 quamuis ocasione 

vel causalatis  quibus quomolut iuno data exista defec-/timi pumtimus duvitatas 
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at consequendis harum serie absoluentis et absolutam /
26

 fore consentes hmoi 

suplicationibus inclinati priorem monasterii santi / Isidori pro tempore 

existicutem loci canonici seu persone indignitate ecle-/
28

siastica constituta per 

capitulum aligende hmli apostólica austatem thenore / pricimi deputamus ac 

[letras] predictas valere deternimus in ómnibus et /
30

 per omnii per inde at 

similhos patroni et gubernatoris hospitalis et ca-/pelle et aliorem premisores 

executoris nom capitulum seu deputandi ab /
32

 eis sed prior monasterii Sancti 

Isidori hmoi vna cum aliis duobus prioribus / deputatus fuiset  et let non prefacte 

Cahterine ut ductum Capellam /
34

 postqua constructa fuerit si ad hlit constructa 

non sit per quentunque / aut estiten graui et comunionen dicte sedis habentem 

conserari ac /
36

 cim interin benedicti facere posit licentia eadem auctoritate 

concedimos / non obstantibus constitutio[nibus] et ordinationibus apostólicis nec 

non ómnibus /
38

 tibis que indictis iris vouimus non obstare ceteris que contratiis 

quibus tamque / ilulti ergo onmino hominum liceat hanc pagina nostre 

absolutionis /
40

 deputationis constitutionis et concesionis infringere vele i ausu 

teme-/rario contraire. Si quis autem hoc atemptare presumpserit indignati-// 13 

onem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit 

incursurum. 

 /
2
 Datum Rome, apud Sancti Petrum,  anno Incarnationis dominice milésimo 

quin-/quecentésimo secundo, sexto decembris, pontificatus nostri anno 

vndecimo  die /
4
 de valcoleti».  

Et así presentada et notificada la dicha bula apostólica / de suso encorporada. Luego el 

dicho señor obispo en el dicho nombre pidió et reque-/
6
rió a los dichos priores et 

convento que el dicho prior por sy et por sus subceso-/res los priores que después del 

por tiempo serán del dicho monesterio et cabsas /
8
 al derecho de patrón del dicho 

hospital que por el dicho nuestro muy santo padre / le es dado e concedido et diziese et 

cumpliese todo lo al en la dicha bula /
10

 apostólica contenido. Et pidiólo así por 

testimonio, et a los presentes rogó / que fuesen dello testigos. Et luego, el dicho 

reverendo padre prior con v[…] /
14 

et deuida reuerencia, tomó en sus manos la dicha 

bula apostólica et dejola et púsola / sobre su cabeça. Et dixo que por que la avía visto et 

leydo con consentimiento y /
16

 acuerdo del dicho su convento que para ello dio su 

consentimiento el dicho monesterio por / tiempo será de aquí adelante acebtaua y acebtó 

el dicho patronazgo a el /
18 

concedido por le dicho nuestro muy santo padre; et estaua 

presto et aparejado / de fazer e conplir todo aquello que por virtud de la dicha bula 

apostólica /
20

 le hera injunto e mandado; et de todo esto en como pasó el dicho señor / 

obispo, en el dicho nombre, pidió a mí el dicho notario que se lo diese a sí por 

testimonio /
22

 partido e conseruaçión del derecho de la dicha señora doña Catalina de / 

Ribera, su parte et suyo en su nombre et yo  diende esta segund que ante my /
24

 pasó 

que es fecho, onde et quando susodicho es; testigos que fueron presentes / frey Martín 

de Vtrera, profeso de la horden de Santo Domingo et Alfonso /
26